平成  年  月  日

美濃加茂市民ミュージアム館長 宛

     住所

     氏名

博物館実習申請書

下記のとおり博物館実習生の受入について許可くださいますよう申請します。

記

１．実習希望者

番号 氏名及び学籍番号 専  攻 学年

（申請時）
出身及び現住所・

連絡先電話番号

１

２

３

４

２．その他連絡事項

３．連絡先・担当者